
 

 

UCHWAŁA NR VIII/62/2015 

RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

o zmianie uchwały nr X/87/2011 Rady Gminy Jabłonna z dnia 13 lipca 2011 roku  

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych dla których zarządcą 

jest Wójt Gminy Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art.40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 1608 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr X/87/2011 Rady Gminy Jabłonna z dnia 13 lipca 2011 roku w sprawie wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych dla których zarządcą jest Wójt Gminy Jabłonna, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 uchwały nr X/87/2011 Rady Gminy Jabłonna z dnia 13 lipca 2011 roku nadaje się następujące 

brzmienie: 

„§ 2. § 2.1. Za zajęcie 1m² powierzchni jezdni pasa drogowego w celu, o którym mowa w §1 pkt. 1 i 3, 

ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

przy zajęciu jezdni do 20% szerokości 3,00zł 

przy zajęciu jezdni powyżej 20% do 50% 6,00zł 

przy zajęciu jezdni powyżej 50% do 100% 10,00zł 

2. Za zajęcie 1m² chodników, placów w ciągach dróg, ścieżek rowerowych, ciągów pieszojezdnych, 

zatok parkingowych i przystankowych oraz pasów dzielących ustala się stawkę opłaty 2 zł za każdy 

dzień. 

3. Za zajęcie pozostałych elementów pasa drogowego nie wymienionych w ust. 1 i 2 w celu, 

o którym mowa w § 1 pkt.1, ustala się stawkę opłaty – 1,0 zł za każdy dzień. 

4. Za zajęcie pasa drogowego, na prawach wyłączności pod parkingi pobiera się opłaty wymienione 

w ust. 2 i 3 zmniejszone o 50 %.”; 

2) § 3 uchwały nr X/87/2011 Rady Gminy Jabłonna z dnia 13 lipca 2011 roku nadaje się następujące 

brzmienie: 

„§ 3.1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2, ustala się następujące stawki roczne 

opłat za 1 m
2 

powierzchni pasa drogowego drogi kategorii gminnej zajętego przez rzut poziomy 

umieszczanego urządzenia: 

1) urządzenia infrastruktury gminnej tj. wodociągi, kanalizacja sanitarna i deszczowa 1,00zł 

2) przyłącza wodociągowe, przykanaliki sanitarne i deszczowe 0,60zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2015 r.

Poz. 4834



3) pozostałe urządzenia: 

a) zlokalizowane prostopadle do osi drogi 40,00zł 

b) zlokalizowane równolegle do osi drogi w jezdni 16,00zł 

c) równolegle do osi drogi poza jezdnią 8,00zł 

d) na drogowym obiekcie inżynierskim 200,00zł 

2. Roczne stawki opłat w wysokości określonej w ust.1 obejmują pełny rok kalendarzowy 

umieszczania urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim. Za niepełny rok 

kalendarzowy wysokość rocznych stawek opłat obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni w roku 

umieszczania urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim. Do ustalania opłat 

przyjmuje się 365 dni w roku.”; 

3) § 4 uchwały nr X/87/2011 Rady Gminy Jabłonna z dnia 13 lipca 2011 roku nadaje się następujące 

brzmienie: 

„§ 4. 1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 3, ustala się następujące stawki opłat za 

każdy dzień zajęcia 1 m
2 
powierzchni : 

1) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego, niezwiązanego z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 0,50 zł 

2) reklamy; 

a) okolicznościowej nad jezdnią typu „banner” 2,00zł 

b) o powierzchni nie przekraczającej 1m², umieszczonej nad lub na obiekcie, w którym 

prowadzona jest działalność gospodarcza, zawierającej wyłącznie informację prowadzonej 

przez przedsiębiorcę działalności gospodarczej - 0,70 zł 

c) zawierające informacje o jednostkach samorządu terytorialnego w szczególności w postaci 

planów, map, tablic, plansz 0,30 zł 

3) reklamy inne niż wymienione w pkt. 2 - 4,00 zł 

2. Dla reklam świetlnych i podświetlanych stawkę opłaty określonej w ust.1 pkt 2 lit. B  

i pkt 3 podwyższa się o 100%.”; 

4) Po § 4 dodaje się § 4a w następującym brzmieniu: 

„§ 4a. za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 4, ustala się stawkę opłaty w wysokości 

10,00 złotych za każdy dzień zajęcia 1m
2 
pasa drogowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Witold Modzelewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4834


		2015-05-26T15:24:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




